

Kiba Parkmaskiner ApS

Skolevej 30, Drastrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 23 43 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.

Kim Baagø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiba Parkmaskiner ApS Skolevej 30, Drastrup 8960 Randers SØ
	Telefon: 70250020 Hjemmeside: www.kiba.dk E-mail: info@kiba.dk
	CVR-nr.: 27 23 43 13 Stiftet: 27. maj 2003 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Hans-Henrik Sørensen, direktør Kim Kristian Baagø, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med importerede parkmaskiner samt udstyr og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.027.757 kr. mod 1.085.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.666 kr. mod 127.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.027.757	1.085.141
1 Personaleomkostninger	-737.453	-883.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-42.000</u>
Driftsresultat	290.304	159.510
Andre finansielle indtægter	1.234	11.619
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.207</u>	<u>-6.464</u>
Resultat før skat	290.331	164.665
Skat af årets resultat	<u>-42.665</u>	<u>-36.697</u>
Årets resultat	247.666	127.968
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	127.968
Disponeret fra overført resultat	<u>-252.334</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	247.666	127.968

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	19.375	19.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.375	19.375
Anlægsaktiver i alt	19.375	19.375
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.080.151	1.350.961
Varebeholdninger i alt	1.080.151	1.350.961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	797.914	1.139.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.265	24.265
Udskudte skatteaktiver	1.205	43.870
Andre tilgodehavender	42.285	21.300
Tilgodehavender i alt	865.669	1.228.974
Likvide beholdninger	770.160	310.512
Omsætningsaktiver i alt	2.715.980	2.890.447
Aktiver i alt	2.735.355	2.909.822

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	245.100	245.100
2 Overført resultat	<u>1.213.143</u>	<u>1.465.477</u>
Egenkapital i alt	<u>1.458.243</u>	<u>1.710.577</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	37.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	731.506	915.811
Anden gæld	<u>545.606</u>	<u>246.369</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.112</u>	<u>1.199.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.112</u>	<u>1.199.245</u>
 Passiver i alt	<u>2.735.355</u>	<u>2.909.822</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	551.942	675.737
Pensioner	28.025	26.488
Andre omkostninger til social sikring	5.112	6.540
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>152.374</u>	<u>174.866</u>
	<u>737.453</u>	<u>883.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.465.477	1.337.509
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-252.334</u>	<u>127.968</u>
	<u>1.213.143</u>	<u>1.465.477</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 133 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagø Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.